РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	19
	»
	сентября
	2019г.

	№
	268

О внесении изменений

в Реестр должностей муниципальной службы

в Арском муниципальном районе Республики Татарстан,

утвержденный решением Арского районного Совета от 24.04.2018 №172

( с изменениями от  14.08.2018 №185, от 18.04.2019 №241)
В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, в целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан,  утвержденный решением Арского районного Совета от 24.04.2018 №172 (с изменениями от 14.08.2018 №185, от 18.04.2019 №241), следующие изменения:

1.1. вывести из Реестра должностей муниципальной службы в исполнительном комитете Арского  муниципального района:

- должность «первый заместитель руководителя исполнительного комитета» - 1ед.;

1.2. ввести в Реестр должностей муниципальной службы в исполнительном комитете Арского муниципального района:

- должность «главный специалист»   организационно-общего отдела -1 ед.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Арского районного Совета Р.Н.Галимуллина.
Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

И.Г.Нуриев